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IMMyHONOTIYHWI 3aXUCT
Pasom no nporpami COVID19

JlikyBaHHA 3aKOPAOHOM

MeaukameHTH

MpoTte3yBaHHA

[ob6puiipass

3aragKun HEMPOHHUX MepesK

O6nagHaHHA

Oxmargur

Cepue ogHe Ha ABOX

OTpumyBay

KuiBcbKa nikapHA WBMAKOI 4ONOMOrn

Wo kynunu
CcoviD19

3axMCHi MacKu Ta pecnipaTopu

MonoriBcbKa NikapHsA iHTEHCMBHOTO NikyBaH+ LLIB/1 Dol600pro

KoseHkoBa lMoniHa

TaTapiHues JaHuno

WnariHa AniHa
AHpptoxiH Bonognmup
Miwak CBATiK
Crapoayb IHHa
[enucak Coodis
MuniHa Coois

Komap BikTopia
MapTtona feHunc

AppecHa gonomora
Magnetic Expansion Control

®inaHcoBu 3BiT BBD "KpoHa" 3a Il kBapTan 2020 poky

AoHop

Fnob6anfloauk YkpaiHa
Kapncbepr YKkpaiHa

EneKkTpOHHI noxepTBun
MoxepTBu Yepes canT

Onepauia 3 amnyTauii pyku B YHiBepcUTETCbKil K/ MNoxepTBU Yepes cant

[iarHocTuKa Ta nikyBaHHA y Sant Joan de Deu
Jlanapatomia HUPKK

Jonomora npu noxexi

Cencent, megpon

MpoTe3 wenenun

OpTes cTerHa

ComaryniH, 2 yn.

Peuwosunit npouecop OPUS 2

Pasom no nporpami AgpecHa gonomora

BiakpuTa 6narogiiHictb

O6cnyroByBaHHAA TepMiHaiB (PEMOHT, NepeBe3eHHs, NepeHanyLTaBaHHaA, 6peHaiHr)
BnarogiliHumii KiHonokas "KopoTKkuii meTp 3a gosre Xurra"
Pasom no nporpami Biakputa 6narogiHictb

KWiBCbKUIM LEeHTP AUTAYOT Helpoxipyprii

J1bBiBCbKKUIA 06NaCHKUIA rocniTanb

BipgineHHa opTonegaii Ta TpaBmatonorii

LleHTp naTtonorii remocTtasy

IHcTUTYT AMOCOBa

YKpaiHCbKa megauumHa
MiKpO-HOXMLi aHaTOMIYHI
Oedibpunatop-moHitop AKN-H-10M "AKCUOH"
Enektpokapaiorpadp MIAAC 6/12 |
Komnnekc enektpoKapgiorpadiyHi ECGpro
KoHueHTpaTop KnucHesuit BIOMEL, 7F-5, 3 wt
dneKTpoKoarynaTop

PemoHT
PemoHT

Pasom no nporpami YKpaiHCbKa meguumuHa

Pasom AamiHicTpaTUBHiI BUTpaTn

Pasom y Il kB. 2020 p.

EneKkTpOHHI noxepTBun
MorkepTBM Yepes canT

HIKO

MorkepTBM Yepes canT
[Oobpuiipass

YBB

CniBpo6iTHMKM BaHKy ABanb"
KKG

MorkepTBM Yepes canT

HIKO
HIKO

HIKO

Panddaiizen baHK ABanb
Pandoaiizen baHK ABanb
Pandoaiizen baHK ABanb
Pandoaiizen baHK ABanb
EneKkTpOHHI noxepTBun
MoxepTBM Yepes canT
Porauko Kipa IropisHa
Ybb

OCTAPHARMA AG
MoxepTBM Yepes canT

HIKO

Butpatu

-7 000,00
-825 000,00
-832 000,00

-200 000,00

-625 443,51
-9979,00
-113 810,00
-15932,40
-152 768,00
-19 500,00

-6 072,40
-1143 505,31

-10 018,00
-38 050,00
-48 068,00

-5556,23
-140 000,00
-61 000,00
-193 000,00
-45 600,00

-40 255,25

-485 411,48
-320 430,13

-2 829 494,92

HagxoakeHHA

1 595,00
5737,75
38 383,50
162 561,56
4 963,06

133 094,05
14 196,00
228 240,00
9181,31

67 671,66
25522,10
691 145,99

61 000,00
193 000,00
45 600,00

66 248,73
48,62

5 800,00

55 007,21
486 931,50
144,24

913 780,30

1604 926,29



